
 

 

 

 

Vendor:Alcatel-Lucent

Exam Code:4A0-106

Exam Name:Alcatel-Lucent Virtual Private Routed
Networks

Version:Demo

 

 



QUESTION 1

Click the exhibit. 

For the inter-AS model C VPRN, which router is configured as shown? 

A. PE1 

B. RR1 

C. ASBR1 

D. ASBR2 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

Which of the following about inter-AS model AVPRN is TRUE? 

A. It is the most scalable of the Inter-AS models. 

B. VRF configuration is not required on the ASBRs. 

C. Most routers that support VPRN functionality do not support model A by default. 

D. It is not necessary to run MPLS at the boundary between autonomous systems. 

Correct Answer: D 

 



QUESTION 3

What mechanism allows routes to be shared between customers in different VPRNs? 

A. The routes to be shared are identified by common route targets 

B. The routes to be shared are identified by common route distinguishers 

C. The routes to be shared are identified by common AS numbers 

D. The routes to be shared are identified by common VPN labels 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 4

Which of the following about scaling techniques for route reflectors is FALSE? 

A. Logical Partitioning of route reflectors works best when PEs are partitioned to support different VPRNs. 

B. Logical Partitioning of route reflectors is simple and scalable, but requires more hardware. 

C. Filtering at route reflectors requires either inbound filtering at the route reflector or outbound filtering at the PE
routers. 

D. Filtering at route reflectors allows the route reflector to filter routes received from PEs and only accept routes with a
certain route distinguisher. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 5

Click the exhibit. 

A Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN is configured for a customer carrier who is a BGP/MPLS service provider. If
CE1 sends an IP packet to 192.168.200.1, which of the following is FALSE? 

A. PE1 pushes a VPN label, a BGP label, and an LDP transport label on the IP packet. 



B. CSC-CE1 pops the LDP label and swaps the BGP label. 

C. CSC-PE1 pops the BGP label, swaps the VPN label, and pushes an LDP transport label. 

D. CSC-PE2 pops the LDP and VPN labels and pushes a BGP label. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 6

For the data packets in a VPRN, how is the inner label in an MPLS packet signaled? 

A. Signaled via MP-BGP and used to identify the egress PE. 

B. Signaled via T-LDP and used to identify the customer VPRN. 

C. Signaled via MP-BGP and used to identify the customer VPRN. 

D. Signaled via RSVP and LDP and used to identify the egress PE. 

E. Signaled via RSVP and LDP and used to identify the customer VPRN. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 7

Choose the answer that best completes the following sentence. The CE device is typically configured with
_________________. 

A. A single routing protocol for exchanging routes with both the internal customer routers and with the PE 

B. MP-BGP to exchange routes with the PE. 

C. MPLS and a routing protocol for the exchange of labels and routes with the PE 

D. MPLS for exchanging labels with other CE devices 

E. A routing protocol for exchanging routes with the internal customer routers and a routing protocol for exchanging
routes with the PE 

Correct Answer: E 

 

QUESTION 8

In a Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN, which of the following is a benefit to the network provider? 

A. No need to build and maintain its own backbone. 

B. The solution scales as the number of serviced customer carriers increases. 

C. The solution scales as the number of VPNs offered by the customer carriers increases. 



D. The ability to manage end-customer services. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 9

Which of the following statements is true? Choose the best answer. 

A. A P router may forward customer packets to their destination without the presence of a route to that destination 

B. The ingress PE router may forward customer packets to their destination without the presence of a route to that
destination 

C. The egress PE router may forward customer packets to their destination without the presence of a route to that
destination 

D. Any provider core router (P or PE) may forward customer packets to their destination without the presence of a route
to that destination 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 10

Click the exhibit. 



Which of the following about the inter-AS model A VPRN configuration on ASBR1 is TRUE? 

A. The route-distinguisher value must be 64496:10 for successful VPRN operation. 

B. An export policy is not required for successful VPRN operation. 

C. The "family vpn-ipv4" command is required under the BGP configuration for successful VPRN operation. 

D. The neighbor address should be 10.10.10.4 under the BGP configuration for successful VPRN operation. 

E. The VPRN configuration on ASBR1 is correct. 

Correct Answer: E 

 

QUESTION 11

Click the exhibit. 



How many route targets and route distinguishers are required to implement the extranet VPRN? 

A. Three route targets and three route distinguishers 

B. Five route targets and three route distinguishers 

C. Three route targets and two route distinguishers 

D. Five route targets and two route distinguishers 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 12

Click the exhibit. 

A Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN is configured for a customer carrier who is a BGP/MPLS service provider.
Which of the following describes the routes present in PE1\\'s global routing table? 



A. The system address of PE2 is present. The system addresses of CSC-PE1 and CSC-PE2 are not present. 

B. The system addresses of PE2, CSC-PE1 and CSC-PE2 are all present. 

C. The system address of CSC-CE1, the route 192.168.10.1, and the route 192.168.20.1 are all present. 

D. The system address of PE2 and the route 192.168.20.1 are present. 

Correct Answer: A 
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